

AREA PROGRAMMA "MARMO PLATANO MELANDRO"
UFFICIO COMUNE

Centro Servizi di Zona, C.da Perolla snc – 85050 Savoia di Lucania (PZ)

Tel. + 39 0971 712206 - Fax + 39 0971 712189

AMMINISTRAZIONE CAPOFILA: COMUNE DI TITO

Via Municipio 1 - 85050 TITO (PZ) Tel. + 39 0971 796211 Fax + 39 0971 794489 - Codice Fiscale: 00128970761
P.E.C.: comune.tito.pz@cert.ruparbasilicata.it – Sito web: www.comune.tito.pz.it



UNITA' DI PROGETTO:
UFFICIO TUTELA E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE

Programma d'Indirizzo Forestale 2014

Fornitura di piantine, terriccio, vasi, concime - Fattura n. 55/14 del 08.08.2014
Ditta Vivai Sansone di Caiata Dina - Strada Pocamoto, n. 29 –PICERNO

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 082/2014

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di contabilità

Il sottoscritto Responsabile dell'Unità di Progetto: Ufficio Tutela e Valorizzazione Ambientale, dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori ai sensi della propria determinazione n. 40 del 27.05.2014 e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 49 del 27.05.2014 e liquida la somma di € 3.999,88 a saldo della fattura n. 55/14 del 08.08.2014 - della Ditta Vivai Sansone di Caiata Dina - Strada Pocamoto, n. 29 – 85055 PICERNO (PZ) P.IVA 01067200764 - liquidazione per spese derivanti da impegno n. 191/2014 con imputazione T 4 F 00 S 00 05 - CAP. 40050.03

Legge 136/2012 : CODICE IBAN: IT59S0578704202182570611712

CIG: ZCDOF536DC

Savoia di Lucania li 21.08.2014

IL RESPONSABILE
(Dott. Antonio VALISENA)

Area Programma "Marmo Platano Melandro"
Amministrazioni Comunali aderenti:

Balvano, Baragiano, Bella, Brienza, Castelgrande, Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruoti, S. Angelo le Fratte, Sasso di Castalda, Satriano di Lucania, Savoia di Lucania, Tito, Vietri di Potenza

VIVAI SANSONE

di Caiata Dina

strada Pocamata , 29

85055 Picerno (PZ)

P.IVA IT01067200764 - C.F. CTADNI61P68G590Z

Tel 0971991598 Fax 0971991598

Email: vivaisansone@libero.it

WEB: fornitore accreditato 0033

SPETT.LE

Area programma "Marmo Platano Melandro"

Amministrazione Capofila : Comune di Tito

Centro Servizi di Zona C.da Perolla snc

85050 SAVOIA DI LUCANIA

PZ

DESTINAZIONE

IDEM

TIPO DOCUMENTO FATTURA IMMEDIATA	NUMERO 55/2014	DATA 08/08/2014	PARTITA IVA 00128970761	CODICE FISCALE 00128970761	PAG. 1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO 60 GG FM - ART. 62 DL 24/01/2012		BANCA Bancapulia Age.1 Corso 18 agosto		IBAN IT59S0578704202182570611712	
ANNOTAZIONI E VARIAZIONI				AGENTE	

Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo	Sc. %	importo	C.Iva
CIG. ZCDOF536DC						
TERRICCIO RADICOM LT. 80	PZ	40	7,69		307,69	04
TORBA ESTONE IN BALLE LT. 250	PZ	15	16,35		245,19	04
MISCUGLIO OLIMPICO KG 1	KG	20	10,91		218,20	10
CONC.SUPERFIVE X KG.25	PZ	12	18,27		219,23	04
PERSHING X 1	PZ	5	10,91		54,55	10
PIANTE DI GERANI IN VASO D.14	PZ	200	1,80		360,00	10
PIANTE DI WISTERIA SINENSIS	PZ	8	27,00		216,00	10
TRIFOGLIO NANISSIMO RIVENDEL	PZ	10	9,09		90,90	10
TERRICCIO TAPPETI ERBOSI LT. 80	PZ	10	9,62		96,15	04
CONCIME PRATO LENTA CESS. KG.5	PZ	5	15,38		76,90	04
PIANTE DI ABELIA VASO D.16	PZ	20	6,00		120,00	10
PIANTE DI COTONEASTER VASO D.16	PZ	20	5,00		100,00	10
PIANTE DI PRUNUS	PZ	8	50,00		400,00	10
PIANTE DI CORBEZZOLO VASO D. 20	PZ	3	30,00		90,00	10
PIANTE DI HIBISCUS	PZ	2	50,00		100,00	10
PIANTA DI CEDRO DEODARA	PZ	1	100,00		100,00	10
PIANTE DI PRUNUS LAUROCERASO	PZ	150	4,00		600,00	10
PIANTE DI CIPRESSO TOSCANO	PZ	6	45,00		270,00	10
PIANTE DI BOSSO	PZ	5	4,60		23,00	10
"Assolve gli obblighi di cui all'articolo 62, comma 1, del decreto legge 24 gennaio 2012, n. 1, convertito, con modificazioni, dalla legge 24 marzo 2012, n. 27"						

TOTALE MERCE	3.687,81	SC. CASSA %	NETTO MERCE	3.687,81	SPESE INCASSO	0,00	SPESE TRASPORTO	0,00	ACCONTO
--------------	----------	-------------	-------------	----------	---------------	------	-----------------	------	---------

RIEPILOGHI IVA				TOTALE IMPONIBILE	
COD. IVA	DESCRIZIONE COD. IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		
04	Aliquota 4%	945,16	37,81	3.687,81	
10	Aliquota 10%	2.742,65	274,26	TOTALE IMPOSTA	
				312,07	

SCADENZE RATE E RELATIVO IMPORTO					TOTALE FATTURA (EURO)
30/09/2014					3.999,88
3.999,88					

TRASPORTO A MEZZO Destinatario	ASPETTO ESTERIORE DEI BENI VISTA	CAUSALE DEL TRASPORTO VENDITA		FIRMA DEL CONDUCENTE	
PORTO Franco	N° COLLI 540	PESO KG.	DATA TRASP. 08/08/2014	ORA TRASP. 11:58	FIRMA DEL DESTINATARIO
DATI DEL VETTORE					FIRMA DEL VETTORE

Vi preghiamo di controllare i vostri dati anagrafici e la partita IVA e il Codice Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.
Contributo Conai assolto ove dovuto. I vostri dati indicati sono trattati nel rispetto della Legge sulla privacy DLGS n.196/2003